
УТВЕРЖДЕНО: 

Директор МБОУ «СОШ №1 с.Рошни-Чу» 

__ ______________А.Д.Гойсумова  

28.08.2025г. 

 

РАСПИСАНИЕ 
занятий объединения «Информатика»  

 

ФИО педагога Вторник Среда Четверг Пятница Место 
проведения / 
№ кабинета 

Базаева Камилла 
Имрановна 

1 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
2 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

 
5 гр. 

 (индивидуальные 
занятия) 

15:00 - 15:45 

3 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
4 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

 
 

1 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
2 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

 
5 гр. 

 (индивидуальные 
занятия) 

15:00 - 15:45 

3 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
4 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

 
 

МБОУ «СОШ №1 
с. Рошни-Чу им. 

А.Ш. 
Бексултанова» 

 
Кабинет № 1-02 

. 



 

Расписание занятий 
объединения «Труд (Технология)» 

 
 

ФИО Среда Пятница Место проведения  
№ кабинета 

Бекаев Ислам 
Мусаевич 

1 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
2 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

3 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

 
4 гр. 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу 
им. А.Ш. Бексултанова» 

 
№ 01-07 

 Кабинет Технологии и ОБЗР 
«Точка Роста» 

 

 

 

 

  

 

 



Расписание занятий 
 объединения «ОБЗР» 

ФИО Понедельник Четверг Место проведения 
№ кабинета 

Айдамиров Бекхан 
Ахметович 

1 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

2 гр. 
13:00-13:45 
13:50-14:35 

3 гр. 
11:00-11:45 
11:50-12:35 

4 гр. 
13:00-13:45 
13:50-14:35 

МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу им. А.Ш. 
Бексултанова» 

№ 01-07 
 Кабинет Технологии и ОБЗР «Точка 

Роста» 

Директор А.Д.Гойсумова


		2025-10-20T15:40:33+0800
	Гойсумова Айзан Джунидовна




