

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МБОУ «СОШ №1 с.Рошни-Чу»

А.Д.Гойсумова

28.08.2025г.

РАСПИСАНИЕ
занятий объединения «Информатика»

ФИО педагога	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Место проведения / № кабинета
Базаева Камилла Имрановна	1 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 2 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35 5 гр. (индивидуальные занятия) 15:00 - 15:45	3 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 4 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	1 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 2 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35 5 гр. (индивидуальные занятия) 15:00 - 15:45	3 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 4 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу им. А.Ш. Бексултанова» Кабинет № 1-02

Расписание занятий
объединения «Труд (Технология)»

ФИО	Среда	Пятница	Место проведения № кабинета
Бекаев Ислам Мусаевич	1 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 2 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	3 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 4 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу им. А.Ш. Бексултанова» № 01-07 Кабинет Технологии и ОБЗР «Точка Роста»

Расписание занятий
объединения «ОБЗР»

ФИО	Понедельник	Четверг	Место проведения № кабинета
Айдамиров Бекхан Ахметович	1 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 2 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	3 гр. 11:00-11:45 11:50-12:35 4 гр. 13:00-13:45 13:50-14:35	МБОУ «СОШ №1 с. Рошни-Чу им. А.Ш. Бексултанова» № 01-07 Кабинет Технологии и ОБЗР «Точка Роста»

Директор

А.Д.Гойсумова